Директору некоммерческой организации –
фонда «Региональный оператор по проведению капитального
ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области»
А.В. Войтенко
от _______________________________________________________
__________________________________________________________
(адрес ответственного по дому)
__________________________________________________________
(паспортные данные, № удостоверения)
являющегося_______________________________________________
дома, расположенного по адресу:
_____________________________________________________________
(указать полное наименование адреса помещения: город, район, село, улица, дом,
квартира)

конт. телефон_______________________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить данные по начисленным и уплаченным  взносам за капитальный ремонт по многоквартирному дому
Адрес:_____________________________________________________________________,
(указать полное наименование адреса помещения: город, район, село, улица, дом, квартира)

___________________________________________________________________________________________

за период с «_____» _____________201__г. по «_____» _____________ 201__г.
по причине __________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «____» __________ 201__г.

________________________                                         /__________________/
          (Подпись)                                                                                  Расшифровка подписи

С информацией о целях использования и обработки моих персональных данных ознакомлен(а), о чем мной дано письменное согласие.

«____»__________ 201__г.
___________________                                                                  /__________________/
       (Подпись)                                                                                                       Расшифровка подписи

К заявлению прилагаются документы:
1. Копия документа, удостоверяющего личность
2. ________________________________________

Заявление принял: _____________________ __________________ _________
	     (должность)                                     (ФИО)                                (подпись)